法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc497471282][bookmark: _Toc448313125][bookmark: _Toc447805154][bookmark: _Toc233647592]法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年       月        日
经营期限：
姓    名：           性别：       年龄：        职务：
身份证号：
系          （投标人单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

法定代表人
身份证复印件

投标人：             （盖公章）

日    期：      年     月     日

[bookmark: _Toc497471283][bookmark: _Toc448313126]法定代表人授权委托书
致（招标人）：

（投标单位全称）的在下面签字【或签章】的（法人代表姓名）代表本公司授权（被授权人姓名）为本公司的合法代理人，就（项目名称和招标编号）的投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

法定代表人签字或签名章或方章：

被授权人签字：

投标人全称（公章）：

日期：

附：
全权代表姓名：
职务：
详细通信地址：
邮政编码：
传真：
电话：

注：被授权人身份证复印件须附在本授权书后面，并加盖公章。
注：如果是法定代表人亲自投标，不需要上述授权，按前一页的格式填写“法定代表人身份证明书”即可。

[bookmark: _Toc167737534][bookmark: _Toc169033359]有效的营业执照复印件加盖公章（未办理三证合一的，还须提供税务登记证和组织机构代码证）

近三年招标投标活动中无经营违法违规声明，按招标文件给定格式填写“综合承诺书”
综合承诺书
致：　　　　　　　　　　　　（采购人名称）
我方作为“XXXXXX建设项目”（以下简称“本项目”）的投标人，对本项目作出如下承诺：
我单位近三年内（2022年1月1日至今）在经营活动中没有重大违法记录，暨没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚；我单位目前也不存在依照国家相关法律法规，应予回避参与本项目招标的情况；特此声明。
若招标采购单位在本项目采购过程中发现我单位近三年内在经营活动中有上述重大违法记录或不良行为，或者发现我单位目前存在依照国家相关法律法规应回避参与本项目招标的情况，我单位将无条件地退出本项目的投标，并承担因此引起的一切后果。

投标人：                     （全称）（盖章）

单位负责人或授权代表：      （姓名）（签字或盖章）

投标人地址：                  邮编：

电话：                        传真：

日期：         年   月   日
[bookmark: _GoBack]“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的截图